

HELMER – HUNDHJÄLPEN

**Född:** 2020, sept**Kön:** Hane**Höjd:** 29 cm**Längd:** 34 cm**Hals:** 27 cm**Bröst:** 42 cm**Vikt:** 5,7 kg**Kastrerad:** Ja**Överlåtelsekostnad:** 7000 kr**Övrig information:****Till adoptionsprogrammet:** 2022-03-19**Senast uppdaterad:** 2022-03-19**Ankom Sverige:** 2022-04-13

Några dagar före julafton ringde telefonen vid hägnet. Det var ägaren till ett litet hotell i Cernavoda som hade tagit in en liten, smutsig hund i receptionen där den nu gick omkring i en underlig tröja man klätt på den. Hotellägaren kunde inte ha kvar hunden så SaveTheDogs skickade dit en chaufför som återvände med lille Helmer – ganska förvirrad över uppståndelsen. Helmer har utan tvekan haft ett hem – där man tröttnat på honom och dumpat honom. Det är inte ovanligt att små barn får sådana här små och fluffiga valpar som "leksaker", behandlar dem hårdhänt och så sätts hunden ut att klara sig själv när den försöker freda sig. Det känns nästan solklart att detta hänt Helmer. Han var lättad att komma in i tryggheten och fick vila ut på "isoleringen" där alla inkommande hundar hålls tills de inledande medicinska procedurerna är klara. Helmer är nu redo att söka sitt hem i fjärran land och vi är glada att ha fått oss tilldelade denne lille "spelevink", fluffiga Helmer!

Helmer är en liten kille som trivs bra med andra små hundar under förutsättning att de inte är alltför påträngande utan ger honom lite utrymme. Blir de andra hundarna för mycket "på" blir Helmer stressad. Han har inget emot att pyssla på själv i lekparken med sina leksaker men är väldigt förtjust i att samarbeta med personalen vid träningsutrustningen – bäst är att springa upp och ner på ramperna. Han älskar sina promenader där han får ströva på till höger och vänster – det finns intressanta dofter överallt. P g av Helmers bakgrund ska han aldrig tvingas – utan har man olika åsikter så är det lock och pock som gäller – med fina belöningar. Det är också viktigt att inte vifta omkring sig och vara högljudd – det gör Helmer osäker och ibland rädd. Hans bästa människa är otroligt snäll och förstående, lugn och ställer inte en mängd krav utan fokuserar på att han ska få vara en lycklig, liten hund. Till vår rara, lille Helmer söker vi nu ett livslångt, kärleksfullt hem där man har en liten lugnare livsstil hemma men tycker om att promenera i naturen. Inga barn under tonåren, gärna bara vuxna människor. Hemmet ska vara lugnt beläget. Helmer kan bo som ensam hund i det hem där man har mycket tid att ägna honom, men delar även gärna hemmet med en lugn och snäll hund i lite mindre format. Han har träffat katter vid hägnet och visat en vänlig inställning.





Vid räddningen:



Redigera